

食材に使用しているアレルギー物質表（28品目）      レストラン のばら

		特定原材料（表示義務）								特定原材料に準ずるもの（推奨表示）																					
商品名		使用している食材	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
共通	定食やカレーのサラダのドレッシング	オニオン、野菜	○	○	○													○		○	○	○		○				○			定食やカレーのサラダのドレッシング
	定食や丼ものに付いている味噌汁	みそ、麩、わかめ			○																○										定食や丼ものに付いている味噌汁
	定食や丼ものに付いている漬け物	調味料																													定食や丼ものに付いている漬け物
	カレーに付いている福神漬	調味料			○																○										カレーに付いている福神漬
定食	鶏ちゃん定食	食材、調味料（みそダレ）			○													○			○	○									鶏ちゃん定食
	飛騨牛朴葉みそ定食	食材、調味料（朴葉みそ）														○					○										飛騨牛朴葉みそ定食
	みそかつ定食	食材、調味料（みそダレ）		○	○								○					○			○	○		○							みそかつ定食
	からあげ定食	食材	○	○	○													○			○	○									からあげ定食
	ミックスフライ定食	揚げ物、ソース	○	○	○				○							○				○	○	○									ミックスフライ定食
丼	ねぎとろ丼	しょうゆ、わさび、たくあん			○																○										ねぎとろ丼
	牛ホルモンスタミナ丼	食材、調味料			○											○		○			○	○							○		牛ホルモンスタミナ丼
	ピリ辛豚スタミナ丼	食材、調味料			○													○		○	○	○		○					○		ピリ辛豚スタミナ丼
めん	きつねうどん	食材、調味料、かまぼこ	○		○															○	○										きつねうどん
	カレーうどん	食材、調味料、かまぼこ	○	○	○											○				○	○	○	○	○				○	○		カレーうどん
	牛ホルモンうどん	食材、調味料、かまぼこ	○		○											○				○	○	○	○	○					○		牛ホルモンうどん
	高山ラーメン	食材、調味料、かまぼこ	○		○													○		○	○	○		○					○		高山ラーメン
	チャーシュー麺	食材、調味料、かまぼこ	○		○													○		○	○	○	○	○					○		チャーシュー麺
商品名		使用している食材	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
カレー	ビーフカレー	カレールー		○	○											○					○	○	○	○				○	○		ビーフカレー
	ロースカツカレー	カレールー・ロースカツ			○											○		○			○	○	○	○				○	○		ロースカツカレー
	甘口カレー	カレールー		○	○											○					○	○	○	○				○	○		甘口カレー
	飛騨牛コロッケのセカレー	カレールー・コロッケ		○	○											○					○	○	○	○				○	○		飛騨牛コロッケのセカレー
	オムカレー	カレールー・オムレツ	○	○	○											○					○	○	○	○				○	○		オムカレー
	お子様ミニハンバーグカレー	カレールー・ミニハンバーグ	○	○	○											○		○			○	○	○	○				○			お子様ミニハンバーグカレー
	お子様カレー	カレールー			○											○					○	○	○	○				○			お子様カレー
単品	鶏ちゃん	ごまみそ			○													○			○	○									鶏ちゃん
	フライドポテト																														フライドポテト
	飛騨牛コロッケ	コロッケ		○	○											○					○			○							飛騨牛コロッケ
	からあげ	食材	○	○	○													○			○	○		○					○		からあげ
	小サラダ	ドレッシング	○	○	○													○		○	○	○	○	○				○			小サラダ
ソフトクリーム	ぼっかソフト（カップ）			○																											ぼっかソフト（カップ）
	ぼっかソフト（コーン）	コーン	○	○	○																○										ぼっかソフト（コーン）
	あまおうソフト（カップ）			○																											あまおうソフト（カップ）
	あまおうソフト（コーン）	コーン	○	○	○																○										あまおうソフト（コーン）
	ミックスソフト（カップ）			○																											ミックスソフト（カップ）
	ミックスソフト（コーン）	コーン	○	○	○																○										ミックスソフト（コーン）
	チョコがけソフト（カップ）			○																											チョコがけソフト（カップ）
商品名		使用している食材	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	

※ この情報は、アレルギー食品28品目使用の有無をご説明するもので、アレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。

レストラン「のばら」では、どの食材も共通の器具を使用して調理しております。

揚げ物はすべて同じ油（鍋）で揚げております。